בנסיבות העניין ולאחר ששוכנעתי כי הערבה מילאה את שליחותה כהלכה אינני מורה על חילוט הערבות או
העירבון הכספי.

לנוכח החלטתי זו, המזכירות תנתב את התיק העיקרי לכב' השופט אבשלום מאושר, לקביעה עפ"י יומנו.

זכות ערר בתוך 30 יום.

ניתנה והודעה היום ה' אדר א' תשע"ו, 14/02/2016 במעמד הנוכחים.

אמיר דהאן , שופט

הוקלד על ידי אורלי בן- שלוש

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il